ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	9 декабря 2016 г.

	№ 28/253

ст. Тбилисская
О внесении изменений в решение ТИК Тбилисская от 27 мая 2016 года № 2/12 «Об уполномоченных по составлению протокола об административном правонарушении»

В связи с изменениями в составе территориальной избирательной комиссии Тбилисская руководствуясь ст. 28 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ" территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Внести в решение ТИК Тбилисская от 27 мая 2016 года № 2/12 «Об уполномоченных по составлению протокола об административном правонарушении» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «Назначить уполномоченными по составлению протоколов об административном правонарушении Лиану Владимировну Еремину, Дмитрия Алексеевича Чайко» заменить на слова «Назначить уполномоченными по составлению протоколов об административном правонарушении Ольгу Николаевну Бакута, Станислава Александровича Гайнюченко».

2. Решение вступает а силу со дня его подписания.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Н.Н. Якушенко